

Assembleia de Freguesia

EDITAL

EUSÉBIO MANUEL SILVA MONTEIRO, Presidente da Assembleia de Freguesia de Caxarias, concelho de Ourém, torna público, nos termos do n.º 1 do artigo 11.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que a Assembleia de Freguesia reunirá, em sessão ordinária, no próximo dia **16 de dezembro de 2020** pelas **21:00h**, no salão do quartel dos Bombeiros Voluntários de Caxarias.

Atendendo à situação de pandemia em que vivemos, é obrigatório o uso de máscara e a presença de público fica condicionada ao número de lugares disponíveis na sala, por forma a garantir a distância de segurança entre os presentes.

Caxarias, aos 9 dias do mês de setembro de 2020

O Presidente da Assembleia de Freguesia

Eusébio Manuel Silva Monteiro